Pagina 1 di 7
Direzione Regionale della Toscana
______________
Settore Gestione risorse
Ufficio Risorse materiali
      Allegato 1
RDO PER L’AFFIDAMENTO BIENNALE DELLA FORNITURA DI ARTICOLI DI
CANCELLERIA   PER GLI UFFICI DELL’ AGENZIA DELLE ENTRATE  DELLA

prodotti per il restauro” ai fini della partecipazione al Mercato elettronico della Pubblica
Amministrazione.
Le eventuali marche presenti nella tabella sottostante sono puramente indicative, la società
offerente si impegna ad offrire prodotti di pari qualità .
L’Agenzia si riserva la facoltà di rifiutare il materiale consegnato e di chiederne la
sostituzione con spese a totale carico dell’Aggiudicatario in caso di inottemperanza alle
suddette prescrizioni.
Tutte le spese di imballaggio, trasporto, trasferimento di materiali al locale di destinazione
indicato nell’ordine ed eventuali oneri connessi con le spedizioni sono a carico
dell’Aggiudicatario.
Descrizione Quantità U.D.M.
Blocco cubo da 450 fogli adesivi POST-IT 76X76 200 PEZZO
Bombola aria compressa 400ml. 100 PEZZO
Busta a sacco KRAFT bianco gr.80 Formato cm. 23X33 - confezione da 500PZ 30 CONF500
Busta a soffietto avana 23x33 100gr. Con strip - sc.250 30 CONF250
Busta foratura universale -  9/100 -BUCCIA ARANCIA -  22X30 - Confezione da 50 600 CONF50
Busta foratura universale a buccia d'arancia 13/100 conf da 50 400 CONF50
Buste senza finestra bianche 11x23 90gr. - con strip - sc.500 400 CONF500
CARTELLA COPERTINA RACCOGLITORE 50 A4 4D 4 ANELLI MM 50 170 PEZZO
CARTELLA COPERTINA RACCOGLITORE A4 4D 4 ANELLI MM 40  90 PEZZO
CARTELLA COPERTINA RACCOGLITORE A4 A 2 ANELLI MM 30  150 PEZZO
CARTELLA RACCOGLITORE A4 A 4 ANELLI MM 30  150 PEZZO
CARTELLE FALDONI ARCHIVIO DORSO CM 10 CON LACCI - Confezione da 25 70 CONF25
CARTELLE FALDONI ARCHIVIO DORSO CM 12 CON LACCI - Confezione da 25 1300 CONF25
Pagina 4 di 7
CARTELLE FALDONI ARCHIVIO DORSO CM 15 CON LACCI - Confezione da 25 180 CONF25
CARTELLE FALDONI ARCHIVIO DORSO CM 8 CON LACCI - Confezione da 25 30 CONF25
Cartellina a 3 lembi con elastico  - CONF.DA 10  45 CONF10
Cartellina ad L con finestra in manilla leggera - conf da 50  200 CONF50
CARTELLINA IN FIBRONE A 3 LEMBI CON ELASTICO  - Conf da 10 80 CONF10
Cartellina manilla 3 Lembi - Confezione da 50 350 CONF50
Cartellina MANILLA semplice 140gr. - conf da da 100 250 CONF100
Cartellina Manilla semplice gr. 190 cm. 25x35 - Confezione da 50 490 CONF50
CD-R REGISTR. 700MB 80MIN SLIM CASE 52X - CONF. DA10 80 CONF10
Ciabatta universale 5 prese SCHUKO 200 PEZZO
Colla liquida grammi 60 250 PEZZO
Colla Stick 20gr. - CONF DA 12 100 CONF12
Colla Stick 40gr. - CONF DA 10 220 CONF10
COPERTINA QUADRANTE CARTONCINO GOFFRATO F.TO A4 - CONF100  70 CONF100
COPERTINA QUADRANTE PVC TRASPARENTE 150 micron F.TO A4 - CONF DA 100 70 CONF100
CORRETTORE LIQUIDO A PENNA  9ML - CONF DA 12 100 CONF12
Cucitrice  per punti 130/E 60 PEZZO
Cucitrice a pinza 6/4 - Pezzo 320 PEZZO
Cucitrice da tavolo alti spessori -  punti da 23/6 a 23/24 -  250 fogli 30 PEZZO
Cucitrice per alti spessori - punti 24/6-24/8 . FINO A 50 FOGLI 20 PEZZO
Cuscinetto inchiostrato per timbri in gomma blu 16x8cm. - PEZZO 170 PEZZO
DVD+R 4,7 GB 16X - CONF DA 10 50 CONF10
Elastici in gomma ad anelli o fettuccia mm. 50/80/100/20/150 - Confezione da 1 Kg 300 CONF1KG
Etichette adesive 105x48 mm (100 fogli da 12 etichette) 85 CONF1200
Etichette adesive 210x297mm (100 etichette) 80 CONF100
Etichette adesive 70x36 mm (100 fogli da 24 etichette) 70 CONF2400
Evidenziatore Tratto Video punta a spatola - sc.12 300 CONF12
FERMAGLI ANTIRUGGINE N. 6/MM 58 SCATOLA DA 100 PZ - CON DA 10 70 CONF1000
FORBICI STANDARD CM 21 200 PEZZO
GOMMA  PER MATITA - CONF DA 20 60 CONF20
Kit pulizia computer 160 PEZZO
Levapunti - Pezzo 200 PEZZO
MATITA 120 HB - CONF DA 12 200 CONF12
NASTRO ADESIVO TRASPARENTE SCOTCH - CM 19X33 - CONF DA 8 173 CONF8